
Sökes: 
Ombudsman/ombudskvinna till 
Vänsterpartiet Uppsala län
Vi söker dig som vill arbeta i en politisk organisation. Vi förutsätter att du delar 
Vänsterpartiets värderingar som har sin grund i socialistiska och feministiska idétraditioner.
Arbetet omfattar politiska, organisatoriska och administrativa funktioner. Du ska kunna 
förmedla Vänsterpartiets politik och företräda partiet både internt och externt. En del i arbetet 
innebär att du ska kunna ge stöd till distriktets lokala partiföreningar i frågor gällande såväl 
politik och organisation som administration.
Du ansvarar för regional och lokal mediebevakning, regional omvärldsbevakning, kontakter 
med myndigheter och intresseorganisationer i länet. Du har vana av att arbeta med hemsidor, 
är kunnig i sociala medier och har erfarenhet av att skapa material som kräver layout och 
datakunskaper. Du kan även uttrycka dig väl i skrift. Körkort är en merit. Distriktets styrelse 
och dess ordförande har det yttersta ansvaret och ger dig stöd och vägledning i arbetet.
Anställnings- och arbetstid: Tjänsten omfattar 60 procent av heltid, från och med 01-01-2013 
och under förutsättning att nuvarande innehavare erhåller sökt tjänst. 
Arbetstid: Oreglerad arbetstid med 37,5 timmars arbetsvecka vid heltid. 

Lön: Tarifflön är beräknad på heltid och utgår enligt avtal mellan Handelsanställdas förbund 
och KFO i intervallet 24 879 – 30 822 kronor per mån beroende på tidigare erfarenhet. 

Arbetsplats: Vänsterpartiets distriktsexpedition, Uppsala.

Vi tillämpar provtjänstgöring under 6 månader.

Kontaktperson: Distriktets ordförande Jeannette Escanilla 070-932 72 10

Känner du dig intresserad och gillar utmaningar, skicka en ansökan med bifogad CV till 
jeannette.escanilla@vansterpartiet.se alt med post till Vänsterpartiet Uppsala Län, Vretgränd 
18, 3 tr, 753 22 Uppsala, senast 1 december 2012. Vi börjar intervjua sökande innan 
ansökningstidens utgång.
Vid frågor: 
Jeannette Escanilla 070 – 932 72 10
Jacob Johnson        070 �– 205 29 47

Välkommen med din ansökan!
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